

Detaljplan för Gamlestads torg etapp 2



Göteborgs
Stad

Allt om detaljplanen finns tillgängligt på vår webbplats:

goteborg.se/planochbyggprojekt

Kontakt på stadsbyggnadsförvaltningen:

Alexandra Möllerström 031-368 18 14

Mattias Westblom 031-368 17 93

Kontakt på exploateringsförvaltningen:

Robert Börjesson 031-368 12 23

Henrik Granlöf 031-368 24 22

Vad är ett samråd?

Samrådet är ett skede där du som medborgare kan tycka till om förslaget. När samrådet är slut sammanställs och besvaras synpunkterna och ett färdigt detaljplaneförslag tas fram och ställs ut för granskning. Du måste lämna skriftliga synpunkter senast i granskningsskedet annars kan du förlora rätten att överklaga beslut att anta detaljplanen.

Har du synpunkter?

Skriv till: Stadsbyggnadsnämnden
Box 2554, 403 17 Göteborg, eller via
E-post: stadsbyggnad@stadsbyggnad.goteborg.se
eller direkt på goteborg.se/planochbyggprojekt

Ange diarienummer SBF-2023-00621

Senast 23 januari 2024

Kompletterande samråd 13 december 2023 - 23 januari 2024

Planens innehåll

- Förslaget innebär kortfattat att det utökade planområdet säkerställer detaljplanens syfte att tillgodose behovet av allmän plats park och markens stabilitet samt säkerställa befintlig byggnads kulturmiljövärden.
- Området är idag planlagt som trafikområde och föreslås få ny användning med allmänplats PARK, TORG och Centrumändamål.
- Förslaget överensstämmer med kommunens översiktsplan.

Bakgrund

- Efter att samrådet 2020 tydliggjordes behovet av mer grönytor i Gamlestaden. Parkområdet är en del av genomförandet av Å-parken och uppfyllande av Översiktsplanen och grönstrategins intentioner om stadsdelspark som kommer sig av den utveckling och exploatering som sker i och med denna plan och andra planer i Gamlestaden. Utökningen innebär också ett säkerställande av den geotekniska stabiliteten i området.
- Det kompletterande samrådet avser endast det utökade planområdet. I ert svar ska samtliga synpunkter gällande förslag till utökat planområde framgå tydligt. Tidigare lämnade synpunkter på planförslaget behöver inte upprepas.
- Nästa steg i processen blir att sammanställa inkomna synpunkter och bearbeta förslaget tillsammans med de synpunkter som tidigare inkommit i samrådet 2020 för att göra förslaget redo för granskning.



Den gula ytan är det område som planområdet utökas med.

Offentligt möte

För den som vill veta mer om förslaget, och kunna ställa frågor, finns det möjlighet att vara med på ett offentligt möte måndagen den 10 januari 2024 klockan 17-19 på stadsbyggnadsförvaltningen, Köpmansgatan 20, utställningshallen, på nedre plan. Mötet planeras genomföras i form av ett öppet hus.

